2

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

	Управление образования

	Распоряжение

	 19.01.2016
	 №
	43/46/36

	О проведении городского этапа конкурса книжек-малышек «Инженером стать хочу – пусть меня научат» в рамках Х городского Фестиваля профессий «Всё в твоих руках!» в 2015-2016 учебном году

В соответствии с Ведомственной целевой программой «Модернизация системы общего образования в муниципальном образовании «город Екатеринбург» в условиях введения федеральных государственных образовательных стандартов» на 2014-2016 годы, планом работы Управления образования Администрации города Екатеринбурга на 2015-2016 учебный год, распоряжением Управления образования Администрации города Екатеринбурга от 25.10.2015 № 1970/46/36 «О проведении Х городского Фестиваля профессий «Всё – в твоих руках!» в 2015-2016 учебном году», в целях создания условий для развития творческих способностей всех субъектов образовательных отношений, формирования культуры профессионального самоопределения школьников и развития профориентационной работы в образовательных организациях города Екатеринбурга

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Организовать и провести в образовательном комплексе города Екатеринбурга городской этап конкурса книжек-малышек «Инженером стать хочу – пусть меня научат» (далее – конкурс) с 05.02.2016 по 26.02.2016 среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений и учащихся 1 – 4-х классов общеобразовательных учреждений города Екатеринбурга.
2. Утвердить Положение о конкурсе (приложение 1).

3. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение 2).

4. Директору МБУ ЕЦПППН «Диалог» Г.И.Васильевой создать условия для проведения городского этапа конкурса:
4.1. Организовать прием заявок от РОО с 01.02.2016 по 05.02.2016.

4.2. Организовать работу конкурсной комиссии для определения победителей и активных участников конкурса с 08.02.2016 по 17.02.2016.
4.3. 26.02.2016 в 14.30 провести на базе МБУ ЕЦПППН «Диалог» (8 Марта, 55а) подведение итогов, награждение победителей и активных участников конкурса.

4.4. Приобрести подарки для награждения победителей и активных участников конкурса.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя начальника Управления образования Н.А.Лопатюк.

	Начальник Управления
	Е.А.Сибирцева

Вр-535357
Вр-535357